
 

Управління освіти і науки 

Тернопільської обласної державної адміністрації 

Тернопільська спеціальна школа Тернопільської обласної ради 

 

  

Н А К А З 

 

« 23 » квітня  2021 р.                             м. Тернопіль                            №  94 
  
 

Про затвердження Програми проведення 

самооцінювання освітніх  та  управлінських  

процесів 

 

 

На виконання наказу від 01.03.2021 р. № 49 «Про підготовку та проведення самооцінювання 

освітніх та управлінських процесів», відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України 

від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», від 09 

січня 2019 року № 17 «Про затвердження Порядку проведення інституційного аудиту закладів 

загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 березня 2019 року 

за № 250/33221 (із змінами), враховуючи орієнтовні рівні оцінювання якості освітньої діяльності 

та ефективності внутрішньої системи, що містяться додатку 2 до Методики оцінювання освітніх і 

управлінських процесів закладу загальної середньої освіти під час інституційного аудиту, 

затвердженої наказом Державної служби якості освіти України від 09 січня 2020 року № 01-11/1 (в 

редакції наказу від 27 серпня 2020 року № 01-11/42), з метою оцінювання дієвості освітніх та 

управлінських процесів та відстеження динаміки розвитку закладу  

 

НАКАЗУЮ: 

  

 1.Затвердити Програму проведення самооцінювання освітніх та управлінських процесів, 

що додається. 

 2. Гуку І. В., голові робочої групи з проведення самооцінювання освітніх та управлінських 

процесів забезпечити виконання Програми проведення самооцінювання освітніх та управлінських 

процесів. 

 3. Педагогічним та іншим працівникам закладу освіти сприяти діяльності робочої групи. 

 4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                      Іван СМАЧИЛО 

 

 


